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Constituicao do Juri

Campeonato Territorial Divisdo Base
Ginastica Aerobica
Pavilhao da Escola Secundaria

de Santo Anténio, Barreiro

12/04/2025
Juri
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E2 Catarina Brito
Al Paula Antunes
A2 Inés Neves

Associagdo de Ginastica de Lisboa




Encontro Territorial de Infantis
Associacdo de Ginastica de Lisboa

. . Notas

N°| Cat.| Clube |Nivel Ginastas | = | = | L | e Total
1]IF1 |JURD 6|Priscila Corrales 0,5 7,5 7.9 7,2 7 15,050
3|IF3 |GDUC 7|M2 Beatriz Lourengo 0,5 7,8 7,9 7,2 7,1 15,250
4[IF4 |URD 6|Sofia Corrales 0,5 7.7 7,9 7,2 7,2 15,250
5[IF5 [GDUC 7|Margarida Leitdo 0,5 8 8 7,3 7,1 15,450
6[IF7 [URD 1|Lara Neville 0,8 8 8 7.4 7.4 15,800
7|PR |ARLAV 7|Polina Annastasiadi, Maria Ribeiro 0,4 7,5 7,9 7,1 7,2 15,050
8|PR1 |URD 6|Priscila Corrales, Malena Aspiazu 0,4 7,5 7,6 7,1 7 14,800
9|PR2 |URD 6|Sofia Corrales, Candela Galindo 0,4 7.5 7,5 7 7 14,700

10|PR3 |GDUC 7|M?2 Beatriz Lourencgo, Margarida Leitéo 0,5 7,8 7,7 7,2 7,1 15,150




M~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

. SILVA

. LIMA

. ROCH

. BRIGIDO

. PINA

. SILVA

. GONCALVES

. ASCENSAO

. LOTTO

BRIGIDO

ORRICO

ALMEIDA

SILVA

ALBUQUERQUE

INACIO

NEVILLE

VERISSIMO

CAL

DOMINGUES

QUARESMA

Leonor

Maria Del

Carmen

Chloe

Amélia

Matilde

Matilde

Verédnica

Clara

Ana

Dalia

Ticiana

Jéssica

Leonor

Maria

Rosario

Rosa

Nina

M2 Clara

Maria

Luisa

Madalena

Laura

URD
URD
ARLAV
URD
ARLAV
URD
ARLAV
URD
ARLAV
URD
GDUC
URD
ARLAV
URD

GDUC

El E2 E3 E4 E

7.5

76

74

7.0

73

6.9

6.7

6.8

7.0

6.0

6.8

6.8

6.4

6.9

6.9

6.1

6.0

6.0

6.0

6.2

7.8

74

73

71

71

6.7

7.0

6.8

6.5

6.6

6.4

6.9

6.8

6.5

6.2

6.5

6.8

6.6

6.4

6.2

7.650

7.500

7350

7.050

7.200

6.800

6.850

6.800

6.750

6.300

6.600

6.850

6.600

6.700

6.550

6.300

6.400

6.300

6.200

6.200

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
Individual — INI FEM — Quialification

Al A2 A3 A4 A

7.4

7.5

7.4

73

7.0

73

71

7.0

71

7.2

6.8

6.2

6.6

5.9

6.3

6.7

6.4

6.0

6.0

5.8

7.2

7.6

7.5

7.0

71

74

73

7.0

6.9

71

6.7

6.1

6.4

6.2

6.4

6.5

6.3

6.0

6.0

5.9

7.300

7.550

7450

7.150

7.050

7.350

7.200

7.000

7.000

7.150

6.750

6.150

6.500

6.050

6.350

6.600

6.350

6.000

6.000

5.850

D9-

10

1.7

1.5

1.6

1.7

1.5

1.7

1.6

1.7

1.4

1.4

1.6

1.6

1.2

1.7

1.3

1.2

11

1.5

14

0.8

D

0.850

0.750

0.800

0.850

0.750

0.850

0.800

0.850

0.700

0.700

0.800

0.800

0.600

0.850

0.650

0.600

0.550

0.750

0.700

0.400

PP
D dp

0.300

P

-0.300

Total

15.800

15.800

15.600

15.050

15.000

15.000

14.850

14.650

14.450

14.150

13.850

13.800

13.700

13.600

13.550

13.500

13.300

13.050

12.900

12.450


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/IND
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/7

\ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
‘. Individual — INI MASC — Qualification

El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A bo- D P i P Total
10 D UprP
L
1. RODRIGUES Diogo 70 6.8 6.900 6.9 71 7000 1.7 0.850 0.500 -0.500 14.250
GDUC
2. SILVEIRA  Jaime ) 6.0 6.2 6.100 6.9 6.9 6.900 1.3 0.650 13.650

URD


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/IND
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/19

~

FONSECA

2. LOTTO
ROCH

3. BRIGIDO
BRIGIDO

4. ASCENSAO
ALMEIDA

5. PINA
SILVA

6. HENRIQUES
GUERREIRO

7. ALBUQUERQUE
LOPES

Maria
Del
Carmen
Leonor

Ana
Chloe

Amélia
Dalia

Clara
Jéssica

Matilde
Leonor

M.?
Clara
Sara

M a
Rosario
Maria

ARLAV

ARLAV

URD

URD

URD

URD

El

6.5

6.6

6.8

6.8

6.6

5.8

5.5

E2 E3 E4 E
6.8 6.650
6.7 6.650
6.6 6.700
6.6 6.700
6.2 6.400
6.4 6.100
5.6 5.550

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
Mixed pairs — INI — Qualification

Al A2 A3 A4 A

74

7.2

6.5

6.4

6.7

5.9

4.8

74

73

6.6

6.6

6.8

6.1

4.9

7400

7.250

6.550

6.500

6.750

6.000

4.850

D9-

10

1.7

1.5

1.7

1.7

14

1.6

0.9

D

0.850

0.750

0.850

0.850

0.700

0.800

0.450

PP
D dp

P Total

14.900

14.650

14.100

14.050

13.850

12.900

10.850


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/MXP
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/11

Trio — INI — Qualification

' \\ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle

D9- P P P
El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A 10 D D ap P Total
L
1. LIMA M.2 ) 6.5 6.3 6.400 75 75 7500 1.7 0.850 14.750
ASCENSAO Carmen URD
FONSECA  Del ()
Clara URD
Leonor )
URD
2. GONCALVES Verdnica 6.4 6.7 6.550 6.5 7.0 6.750 1.3 0.650 13.950
ROCH Chloe ARLAV
LOTTO Ana
ARLAV
ARLAV
3. HENRIQUES Clara g 6.2 6.1 6.150 69 7.1 7000 1.6 0.800 13.950
SILVEIRA  Jaime URD
GUERREIRO Sara g
URD
)
URD
4. BRIGIDO Amélia 9 6.1 6.3 6.200 6.6 6.8 6.700 1.4 0.700 13.600
BRIGIDO Dalia URD
SILVA Matilde g
URD
¥
URD
5. CORDEIRO Julia () 6.5 59 6.200 6.5 6.6 6.550 1.6 0.800 13.550
LOPES Inés URD
MORAIS Pilar 9
URD
()
URD
6. RODRIGUES Francisca 6.0 6.0 6.000 69 6.8 6.850 1.1 0.550 13.400
SILVA Leonor ARLAV
CAEIRO Leonor
ARLAV
ARLAV
7. INACIO Rosa 57 54 5550 6.1 6.0 6.050 1.1 0.550 12.150
VERISSIMO M.? Clara GDUC
ORRICO Ticiana
GDUC
GDUC
8. QUARESMA Laura g 58 5.7 5.750 48 5.0 4900 0.9 0.450 11.100
NINA Alice URD
LUISA CAL Maria g
URD
&

URD


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/TRI
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/14




| \ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle

Groups — INI — Qualification

2}
El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A bo- D PP . P Total
10 D dpP
L
1. BRIGIDO Amélia g 6.8 6.7 6.750 71 73 7200 1.6 0.800 14.750
BRIGIDO Dalia URD
SILVA Matilde g
FONSECA Leonor URD
ASCENSAO Clara g
URD
¥
URD
()
URD
2. MORAIS Inés g 6.6 6.6 6.600 6.8 6.5 6.650 1.4 0.700 13.950
SILVA Leonor URD
HENRIQUES M.? Clara g
CORDEIRO Julia URD
LOPES Inés )
URD
()
URD
g
URD
3. GONCALVES Verénica 58 5.8 5.800 6.5 6.6 6.550 1.1 0.550 12.900
SILVA Leonor ARLAV
LOTTO Ana
RODRIGUES Francisca ARLAV
PINA Matilde
ARLAV
ARLAV
ARLAV
4. QUARESMA Laura ) 58 6.2 6.000 4.8 4.8 4800 0.7 0.350 11.150
ALBUQUERQUE Maria URD
NINA Rosario g
CAL Alice URD
LOPES Maria g
Luisa URD
Maria )
URD
g

URD


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/GROUP
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/16

Teams — EQUIPAS INI — Qualification

| q\ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle

TS

1. 59.400 O
T1

1. 59.400 O
T1

1. 59.400 O
T1

1. 59.400 O
T1

2. 57100 O
T3

2. 57100 0O
T3

2. 57100 O
T3

2. 57100 O
T3

3. 56.950 0
T2

IP

ARLAV

ARLAV

ARLAV

ARLAV
ARLAV

ARLAV

ARLAV
ARLAV
ARLAV
ARLAV

ARLAV

&
URD

El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A

LIMA Maria 76 74 7500 7.5 7.6
Del
Carmen
BRIGIDO Dalia 6.8 6.7 6.750 71 753
BRIGIDO Amélia
SILVA Matilde
FONSECA  Leonor
ASCENSAO Clara
LIMA M.2 6.5 6.3 6.400 7.5 75
ASCENSAO Carmen
FONSECA  Del
Clara
Leonor
BRIGIDO Amélia 6.8 6.6 6.700 6.5 6.6
BRIGIDO Dalia
ROCH Chloe 74 73 7350 74 75
LOTTO Ana 6.6 6.7 6.650 7.2 753
ROCH Chloe
GONCALVES Verénica 6.4 6.7 6.550 6.5 7.0
ROCH Chloe
LOTTO Ana
GONCALVES Veronica 5.8 5.8 5.800 6.5 6.6
SILVA Leonor
LOTTO Ana
RODRIGUES Francisca
PINA Matilde
SILVA Leonor 75 78 7650 74 7.2

7.550

D9-
10

1.5

D

0.750

7200 1.6 0.800

7.500

6.550

7450

7.250

6.750

6.550

1.7

1.7

1.6

1.5

1.3

11

0.850

0.850

0.800

0.750

0.650

0.550

7300 1.7 0.850

PP
D dp

L

P Total

15.800

14.750

14.750

14.100

15.600

14.650

13.950

12.900

15.800


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/TEAM
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/20

TS IP

3.56.950 0
T2

3. 56.950 0
T2

3. 56.950 0
T2

9
URD
.?2‘
URD
g
URD
9
URD

-?2-

URD

a

URD
¥
URD
g
URD
%
URD

El E2 E3

MORAIS Pilar 6.6 6.6
SILVA Leonor

HENRIQUES M.? Clara

CORDEIRO Julia

LOPES Inés

SILVEIRA  Jaime 6.0 6.2
CORDEIRO Julia 6.5 59
LOPES Inés

MORAIS Pilar

E4 E Al A2

6.600 6.8 6.5

6.100 6.9 6.9

6.200 6.5 6.6

Do-
A3 A4 A D
10

6.650 1.4 0.700

6.900 1.3 0.650

6.550 1.6 0.800

P. P
D dp

L

P Total

13.950

13.650

13.550



~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

. NSUE

. LOPES

. SILVA

. BRITO

. TAGLE

. PAVONI

. CASSAMO

. MORAIS

FERREIRA

ALHINHO

BARBOSA

VARELA

AMARAL

ANTUNES

RIBEIRO

SANTOS

SOARES

ANTUNES

Mariana
M.2
Vitoria

Lia

Inés

. CARVALHEIRA Diana

Ramona

Sophia

Carolina

Constanca

Maria

Leonor

Joana

Noa

Stefanie

Matilde

Matilde

Lara

Joana

Filipa

Leonor

ARLAV

URD

&

URD

=

URD

GDUC

GDUC

GDUC

GDUC

GDUC

GDUC

12

URD

=i

URD

ARLAV

El E2 E3 E4 E

7.0

73

72

6.4

6.8

74

7.0

6.7

6.0

6.0

6.6

6.0

5.8

5.6

6.7

6.1

5.5

5.2

8.0

7.000

7.300

7.200

6.400

6.800

7.400

7.000

6.700

6.000

6.000

6.600

6.000

5.800

5.600

6.700

6.100

5.500

5.200

8.000

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
Individual — JUV — Qualification

Al A2 A3 A4 A

7.8

73

75

7.6

71

6.6

6.4

6.7

73

70

6.3

6.7

6.7

6.8

5.1

5.6

5.4

5.3

6.1

7.800

7.300

7.500

7.600

7.100

6.600

6.400

6.700

7.300

7.000

6.300

6.700

6.700

6.800

5.100

5.600

5.400

5.300

6.100

D9-

10

31

2.0

1.6

2.4

2.5

1.8

2.3

1.7

1.6

2.1

1.2

0.7

0.9

1.4

1.7

1.9

0.8

0.6

2.8

D

1.550

1.000

0.800

1.200

1.250

0.900

1.150

0.850

0.800

1.050

0.600

0.350

0.450

0.700

0.850

0.950

0.400

0.300

1.400

PP
D dp

5.000

PL P Total

16.350

0.100 -0.100 15.500

15.500

15.200

15.150

14.900

14.550

14.250

14.100

14.050

13.500

13.050

12.950

0.200 -0.200 12.900

12.650

12.650

11.300

10.800

-5.000 10.500


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/IND
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/8

'S

ANTUNES

2. NSUE
BRITO

3. CASSAMO
FERREIRA

4. SANTOS
TAGLE

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle

Mixed pairs —JUV — Qualification

Lia
Leonor

Mariana
Inés

Carolina
Maria

Joana
Ramona

5. CARVALHEIRA Diana

SOARES

6. ALHINHO
RIBEIRO

Filipa

Joana
Lara

ARLAV

ARLAV

URD
URD
urD
URD

GDUC

GDUC

El E2 E3 E4 E

6.8

6.2

6.0

5.7

5.5

5.2

6.800

6.200

6.000

5.700

5.500

5.200

D9-

Al A2 A3 A4 A

7.5

7.6

74

6.5

6.7

6.3

10

7500 2.1

7.600 2.7

7400 2.5

6.500 1.4

6.700 0.8

6.300 1.5

D

1.050

1.350

1.250

0.700

0.400

0.750

P. P
D dp

P Total

15.350

15.150

14.650

12.900

12.600

12.250


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/MXP
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/13

'S

1. LEAO
TAGLE
SANTOS

2. VITORIA
TAVEIRA
LOPES

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle

Trio — JUV — Qualification

Cloe
Ramona
Joana

Maria
Sara
Camila

3. CASSAMO Carolina

MORAIS

Constanga

CARVALHEIRA Diana

4. ANTUNES
VARELA
BARBOSA

Matilde
Stefanie
Noa

URD
URD

g
URD

GDUC

GDUC

GDUC
GDUC

GDUC

El E2 E3 E4 E

6.3 6.3

6.1 6.0

55 55

55 6.0

6.300 6.4 6.3

6.050 6.6 6.8

5.500 6.6 6.8

5750 6.5 6.6

Al A2 A3 A4 A bo-

10

6.350 1.7

6.700 2.0

6.700 1.9

6.550 1.1

D

0.850

1.000

0.950

0.550

PP
D dP

0.500

P Total
13.500

-0.500 13.250
13.150

12.850


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/TRI
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/15

' \\ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle

Groups — JUV — Qualification

1. SILVA Lia
ANTUNES Leonor
NSUE Mariana
BRITO Inés
ROCH Chloe

2. CASSAMO Carolina
CARVALHEIRA Diana
FERREIRA Maria
SOARES Leonor
MORAIS Filipa

Inés

ARLAV
ARLAV
ARLAV
ARLAV

ARLAV

URD

9

URD
URD
URD

A
URD

p
D9- P. P
El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A 10 D D ap - P Total
L
6.5 6.500 7.5 7500 1.8 0.900 14.900
6.0 6.000 7.0 7000 1.4 0.700 13.700


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/GROUP
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/17

| \ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitte

Teams — EQUIPAS JUV — Qualification

TS

1. 56.650 0
T4

1. 56.650 0
T4

1. 56.650 0
T4

1. 56.650 0
T4

IP

E
URD

¥
URD

®
URD

CARVALHEIRA Diana

CASSAMO Carolina
FERREIRA Maria

CASSAMO Carolina
CARVALHEIRA Diana
FERREIRA Maria
SOARES Leonor
MORAIS Filipa
Inés

CASSAMO Carolina
MORAIS Constanga
CARVALHEIRA Diana

El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A ?s- D

6.8 6.800 7.1 7100 2.5 1.250
6.0 6.000 7.4 7400 2.5 1.250
6.0 6.000 7.0 7000 1.4 0.700
55 55 5.500 6.6 6.8 6.700 1.9 0.950

13.700

13.150


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/TEAM
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/21

'S

1. FLOR
ALVES

2. RIBEIRO Helena

3. CANHA

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
Individual — JUN — Qualification

Maria

Sara

El E2
71 79
ARLAV
6.5 71
ARLAV
6.2 6.3

ARLAV

D9-

E3 E4 E Al A2 A3 A4 A

7500 7.3 75

6.800 7.1 71

6.250 71 74

10
7400 3.0

7100 3.6

7250 1.8

D

1.500

1.800

0.900

P
P T
ap otal
16.400
15.700
14.400


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/IND
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/9

\ Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
‘5 Mixed pairs — JUN — Qualification

Do- PP P.
El E2 E3 E4 E Al A2 A3 A4 A 10 D D aP L P Total

1. CANHA Sara 6.0 5.8 5.900 5.7 6.1 5900 1.3 0.650 0.500 -0.500 11.950
RIBEIRO Helena ARLAV

ARLAV


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/MXP
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/12

'S

1. FLOR
ALVES
CANHA
RAPOSO
SILVA
ANTUNES
NSUE
BRITO
PAVONI

Campeonato Territorial AGL da Div. Base AER 2025 Event subtitle
Dance gymnastics — JUN — Qualification

Maria
Sara
Diana
Lia
Leonor
Mariana
Inés
Sophia

ARLAV

ARLAV

ARLAV

ARLAV

ARLAV

ARLAV

ARLAV

ARLAV

El E2 E3 E4 E

6.4

6.400 7.0

Al A2 A3 A4 A

7.000

Do-
10

P Total

13.400


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/event/DG
https://sporttech.io/events/54849a07-5b08-4cfa-79b1-bf96e62fea0a/ovs/stages/18

